МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №61

«МАЛЫШОК» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

     Приказ

                                                                № 28 - ОД

« 02» сентября 2022г.                                                                            г. Ставрополь

« Об утверждении состава  Комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции  и об утверждении Положения по предотвращению, выявлению и

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад №61

«Малышок»

    На основании Федерального закона от 25.12.2008года № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в учреждении

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по предупреждению и противодействию коррупции,

предотвращению  и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ

«Детский сад №61 «Малышок» в следующем составе:

Председатель комиссии: заведующий – Голубь В.В.

Члены комиссии: старший воспитатель – Борзых Н.В.

  рабочий по стирке белья – Ворсина В.И.

  воспитатель – Гутенева И.А.

2. Комиссии разработать и утвердить на 2022-2023 учебный год план

мероприятий  по  противодействию коррупции  в МБДОУ «Детский сад

№61 «Малышок».

3. Членам комиссии осуществлять работу по выполнению плана мероприятий

по противодействию коррупции, вести накопительное дело с материалами

об организации работы по противодействию коррупции.

4. Утвердить Положение по предотвращению, выявлению и урегулированию

конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад №61 «Малышок».

5. Назначить ответственным за размещение на сайте учреждения  материалов

об организации работы по противодействию коррупции в ДОУ старшего

воспитателя Борзых Н.В.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №61 «Малышок»                                                  В.В. Голубь

С приказом ознакомлены: Борзых Н.В.

 Гутенева И.А.

                                                                                                         Ворсина В.И.